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Skummadrat Mico

Pris 119 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Skummadrat Mico

Mico-madracens grundlag er skummet polyuretan T25. Den nyder godt af høj holdbarhed og modstandsdygtighed over for
deformation. Det er også et fremragende materiale, der lader luft passere igennem og fungerer som termisk isolering for den
sovende baby. Det næste lag er laget af latex Ocean Blue Gel, der tilpasser sig kroppens form og sikrer ventilation under
søvnen. Gelkapslerne inde i Ocean Blue Gel-laget absorberer fugt.

Mico-skummadrassen har certifikatet OEKO-TEX® i klasse I for produkter beregnet til spædbørn op til 3 år. Premium-
betrækket garanterer blødhed og friskhed ved brug af højkvalitetsstof. Det anbefales til alle børn, især allergikere, der har
problemer med at finde egnede materialer til at sove roligt.

Lateks Ocean Blue Gel
Sikrer termoregulering for den sovende. Gelkapsler absorberer fugt, der frigives under søvn. Dette maksimerer komforten ved
at sove på madrassen. Ocean Blue Gel-indlægget tilpasser sig kroppens form og giver støtte til barnets rygsøjle.
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Polyuretanskum
Modstandsdygtig over for deformation, polyuretanskum, der udgør fyldet i madrassen. Det tillader fri luftcirkulation i
madrassen, hvilket forhindrer dannelse af mug. Det er modstandsdygtigt over for deformation.

  

Specifikationer:
Hårdhed: H2 medium blød, H3 medium hård,
Tykkelse: 10 cm,
Madrastype: skummadrass, latex.

Sammensætning:
Polyuretanskum T25: 7 cm,
Lateks Ocean Blue Gel: 2,5 - 3 cm.

 

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på børnemadrasser: 60 x 120 cm , 70 x 140 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80 x 190 cm , 80 x 200 cm , 90 x 160 cm
, 90 x 180 cm , 90 x 190 cm , 90 x 200 cm

Madraser
Dette produkt er en del af kategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Vores madrasser til børn:

er tilpasset juniorsenge, køjesenge og højsenge,

giver god støtte til barnets krop og en behagelig liggeflade,

er udviklet med fokus på komfort, ventilation og praktisk brug i hverdagen,

er et naturligt supplement til de senge, vi tilbyder – så seng og børnemadras passer sammen.

Når du vælger en børnemadras i god kvalitet, giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig og sund søvn – hver eneste
nat.

Børnemadrasser
Dette produkt er en del af podkategorien madrasser til børn / børnemadrasser.
Madrasserne her:

er tilpasset populære størrelser på juniorsenge, køjesenge og højsenge,

giver stabil støtte og komfort til barnets krop,

er udvalgt med fokus på åndbarhed, holdbarhed og daglig brug i børnefamilier,
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fungerer som et naturligt supplement til de børnesenge, der findes i sortimentet.

Ved at vælge en madrasser til børn i god kvalitet giver du dit barn et bedre udgangspunkt for rolig, sund og
sammenhængende søvn – hver eneste nat.
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